especificações constantes no Termo de Referência do Edital e seus anexos, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude. 

EMPRESA VENCEDORA: 

EMPRESA: VELOSO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI. 
CNPJ Nº 23.111.481/0001-08 
VALOR GLOBAL:  R$. 63.546,95 (SESSENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E 
SEIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS) 

Teodoro Sampaio, em 29 de agosto de 2019. 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito